autoria do Sr. Eduardo Ribeiro Barison e eu sanciono e 
promulgo a seguinte LEI: 

Art.1º - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo, 

autorizado a abrir Crédito Especial no orçamento do exercício financeiro de 2022, no valor 
de R$ 2.289.723,84 (dois milhões duzentos e oitenta e nove mil setecentos e vinte e três 
reais e oitenta e quatro centavos ), em razão de recursos recebidos do Governo Federal, 
Portarias GM/MS nº 404, de 25 de fevereiro de 2.022 e Portaria GM/MS nº 220 de 27 de 
janeiro de 2.022, observadas as seguintes classificações institucional, funcional